Башkортостан
Республикаһы

Иглин районы

муниципаль районыны5
Үктәй ауыл советы

ауыл биләмәһе

 хакимиәте
Администрация

сельского поселения
Уктеевский сельсовет

муниципального района

Иглинский район

Республики Башкортостан

452417. Башkортостан Республикаһы

Иглин районы, Меңйетәр ауылы,

Дуçлыk урамы 2, тел. (34795) 2-74-50,

факс 2-74-57
e-mail: ykteevo@ufamts.ru
www.ukteevo.ucoz.ru
452417. Республика Башкортостан,    Иглинский район, с. Минзитарово,

ул. Дружбы 2, тел. (34795) 2-74-50,

факс 2-74-57
e-mail: ykteevo@ufamts.ru
    :АРАР                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 19 »    ноябрь      2014  й            № 02-06-24              « 19 » ноября   2014  г
Об утверждении  схемы  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на территории сельского  поселения  Уктеевский сельсовет муниципального

района Иглинский  район  Республики Башкортостан
     В соответствии со ст. 10  Федерального закона  от 28 декабря 2009 года   № 381-ФЗ  «  Об  основах  государственного регулирования  торговой  деятельности  в  Российской  Федерации» ,  на основании   постановления  Правительства  Республики  Башкортостан  от 11  апреля 2011  года  № 98 « О  порядке  разработке и утверждения  органами  местного  самоуправления  схемы    размещения  нестационарных  торговых  объектов  на территории Республики  Башкортостан»   п. 18  ч. 1 ст. 15 Федерального   закона «  Об  общих  принципах  организации местного самоуправления  в Российской  Федерации» № 131-ФЗ  от 06 октября 2003 г.

п о с т а н о в л я ю

     1. Утвердить  схему  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории  сельского  поселения  Уктеевский  сельсовет  муниципального  района Иглинский район Республики Башкортостан (приложение № 1 )

    2.  Утвердить   Форму  разрешения на размещение нестационарного   торгового  объекта (приложение № 2 )

    3. Обнародовать   настоящее  постановление на информационном   стенде в здании  администрации сельского  поселения Уктеевский  сельсовет по адресу:РБ, Иглинский  район, с. Минзитарово, ул. Дружбы, 2 и  на официальном  сайте  администрации сельского  поселения Уктеевский  сельсовет  в сети   Интернет.

   4.  Настоящее постановление  вступает в силу  со  дня его  обнародования.

    5.  Контроль  за исполнением  настоящего постановления   возложить  на  землеустроителя   администрации сельского  поселения  Мударисова  И.Х.

Глава  сельского  поселения                                                    И.Ф.  Имаев
Исполнитель Каримова З.Ф.

Тел